
 

Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami krom středy. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

25. týden 2022 – 20. – 26. 6.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

19.6. 

NEDĚLE 

 SLAVNOST  

TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 

Za farníky   

Po mši svaté průvod k oltářům  

 Večerní ADORACE nebude!  

20.6. 
PONDĚLÍ 

12. týden v mezidobí 

17:45 

o. Jiří 

Za Annu Vyrubalovu, manžela, dvoje rodiče a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary 

Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu PM  

21.6. 

ÚTERÝ  

Sv. Aloise Gonzagy 

řeholníka 

 

MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

22.6. STŘEDA 14:00 Pohřební mše svatá (pan Ladislav Kontár) 

 

 

 

23.6. 

ČTVRTEK  

NAROZENÍ  

SV. JANA KŘTITELE 

 

MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

24.6. 

PÁTEK  
SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA 

17:45 

Za manžela Jana Dohnálka, zemřelé rodiče 

Dohnálkovi a Kratochvílovi a jejich děti. Živé 

rodině prosíme o ochranu Panny Marie Žarošské 

 

 

25.6. 

SOBOTA  

památka  

Neposkvrněného Srdce 

Panny Marie 

18:00 

K ukončení školního roku 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši 

svaté 
setkání na farní zahradě s opékáním 

26.6. 

NEDĚLE 

13. v mezidobí 

Sbírka na bohoslovce 

7:30 Za farníky   

10:30 
Za živou i zemřelou rodinu Schovancovu 

s prosbou o ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 

 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 19.6. 2022 

 

Od pondělí do pátku bude otec Pavel na exerciciích. V naléhavých případech se prosím obraťte 

na otce Jiřího z Ratíškovic. 

+++ 

V sobotu 25.6. v 18:00 bude mše svatá na poděkování za uplynulý školní rok, po skončení 

opékání na farní zahradě především pro děti a jejich rodiny, ale zváni jste všichni farníci, 

oslavíme zároveň sv. Petra a Pavla. 

+++ 

Příští neděli se koná sbírka na bohoslovce. 

+++ 

Přijměte pozvání na pontifikální bohoslužbu v den slavnosti diecézních patronů sv. Petra a Pavla 

29. června 2022 v 16.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně, při které nově jmenovaný 

brněnský diecézní biskup Mons. Mgr. Ing. Pavel Konzbul, Dr. kanonicky převezme vedení 

brněnské diecéze a emeritní biskup a apoštolský administrátor sede vacante Mons. ThLic. 

Vojtěch Cikrle poděkuje za dvaatřicet let ve službě diecézního biskupa. 

Zapisujte se vzadu v kostele, kdo se chcete zúčastnit, zapište také, kdo můžete vzít auto a kolik 

máte volných míst.  

+++ 

Zapisujte se na seznam, kdo byste se rádi zúčastnili 5.7. Cyrilometodějské pouti v Mikulčicích. 

Zapisujte se co nejdříve, abychom zjistili zájem a neblokovali zbytečně autobus. Děkujeme.  

+++ 

PROSÍME MAMINKY MINISTRANTŮ, které tak ještě neučinily, ABY ZMĚŘILY SVÉ 

CHLAPCE! VÝŠKU POSTAVY SE JMÉNEM POŠLETE, PROSÍM, HANĚ 

FATĚNOVÉ. A také velcí ministranti a akolyté, kteří nemají vhodnou velikost alby. 

DĚKUJEME 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

+++ 

Na faře máme dvě záclonové garnýže-trubky s dřevěnými kroužky a úchyty na stěnu, kdo 

by měl zájem, může si je odnést. 

+++ 

Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste se jakýmkoliv způsobem podíleli a ještě budete podílet na 

důstojné oslavě Slavnosti Těla a Krve Páně v naší farnosti. 

+++  

 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

